EDITAL FAV / EMAC / FL / FIC / TV UFG Nº 01/2022

DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO INTERCOMUNICAÇÃO -

PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS AUDIOVISUAIS PARA COMUNICAÇÃO PÚBLICA:

FORMAÇÃO, CRIAÇÃO, DIFUSÃO E GARANTIA DE ACESSO A INFORMAÇÃO

A Direção da Faculdade de Comunicação e Informação da Universidade Federal de Goiás –

FIC/UFG, em parceria com o curso de Letras: Tradução e Interpretação em Libras/Português da

Faculdade de Letras – FL/UFG, o curso de Design Gráfico da Faculdade de Artes Visuais – FAV/UFG,

os cursos de Música (Bacharelado e Licenciatura) da Escola de Música e Artes Cênicas – EMAC/UFG

e Fundação Rádio e Televisão Educativa e Cultural / TV UFG, torna público, por ordem alfabética, o

resultado final da seleção dos(as) estudantes:

BIBLIOTECONOMIA

Emilly Leticia Vieira de Souza

Ingrid Chaves Taveira

COMUNICAÇÃO SOCIAL - HABILITAÇÃO EM

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Ana Gabriella Alves Guerra

DESIGN GRÁFICO

GESTÃO DA INFORMAÇÃO

Geovana José Alves

JORNALISMO

Fabiane Monteiro Rebelo

Heloisa Sousa Carvalho

Igor Rodrigues Chaves

Leoncio da Silva Neto

LETRAS: TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO EM

LIBRAS/PORTUGUÊS

MÚSICA (Bacharelado e Licenciatura)

Desannuskhayo Dias de Andrade

Ryggie Diamantino Cruz

RELAÇÕES PÚBLICAS

Goiânia, 08 de fevereiro de 2022.

Profa. Adriana Teixeira de Moraes
Coordenadora do Projeto

Prof. Alexandre Gonçalves
Professor da EMAC/UFG

Prof. Daniel de Salles Canfield
Professor da FAV/UFG

Prof. Diego Mauricio Barbosa
Professor da FL/UFG

Prof. Daniel Christino
Diretor Interino da FIC/UFG

Profa. Silvana Coleta Santos Pereira
Diretora Executiva da Fundação RTVE